
 Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci Olomouckého kraje v roce 2023
 s

ku
p

in
a

Seznam propagačních předmětů - položka 5139
cena  za 

jednotku le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
e

n

kv
ě

te
n

če
rv

e
n

če
rv

e
n

e
c

sr
p

e
n

zá
ří

ří
je

n
 

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

e
c

celkové 

množství
Celková cena 

m
n

o
žs

tv
í

Vedení do 

zásoby, 

koncem roku

P
ři

ro
ze

n
o

u
 c

e
st

o
u

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

ře
zb

ář
sk

á 
To

va
čo

v

 K
 M

o
st

u
 P

ře
ro

v,
 

n
ák

u
p

 v
 K

č

Za
h

ra
d

a 
2

0
0

0
, z

.s
.,

 

n
ák

u
p

 v
 K

č

A Farmářská bedýnka 900,00 10 10 10 30 27 000,00

A pálenka_Kleiner SILVER  Plum 1 900,00 10 10 19 000,00

A 
Kufr na kolečkách barevné kombinace červený, tyrkys  13, 

šedý 8x
1 573,00 25 25 39 325,00

B peněženka dámská_2 550,00 10 10 5 500,00

B peněženka pánská_1 500,00 10 10 5 000,00

B dámská peněženka - akce leden (AKČR) 680,00 10 10 6 800,00

B pánská peněženka - akce leden (AKČR) 620,00 20 20 12 400,00

B diář týdenní - rok 2024 170,00 150 150 25 500,00 150 25 500,00

B diář denní - rok 2024 180,00 50 50 9 000,00 50 9 000,00

B
kabel USB LED 3 v 1 s logem Olomouckého kraje

150,00 160 160 24 000,00

B víno bílé 0,75l _ 1_  dle výběru dodavatele 180,00 120 120 120 360 64 800,00 120 21 600,00

B víno  bílé 0,75 l_2_ dle výběru dodavatele 180,00 120 120 120 360 64 800,00 120 21 600,00

B víno červené 0,75 l_ 3_ dle výběru dodavatele 180,00 48 90 120 258 46 440,00 120 21 600,00

B Sluchátka bezdrátová 550,00 50 50 27 500,00

D - sport LED světlo 70,00 300 300 21 000,00

D - sport čelovka 110,00 300 300 33 000,00

D - sport multifunkční šátek 37,00 3 000 3 000 111 000,00

D - sport batoh s popruhy s logem OK 75,00 400 400 30 000,00

D - sport Batoh sportovní reflexní 350,00 100 100 35 000,00

D - sport reflexní elastické tkaničky jeden pár 55,00 12 12 660,00

D - sport termohrnek  Sagvan 170,00 350 350 59 500,00

D - sport Polokošile  v barvě bílé a černé s logem OK 400,00 30 30 12 000,00

E-děti křídy chodníkové 30,00 288 288 576 17 280,00

E-děti plastelína 30,00 288 288 576 17 280,00

E-děti reflexní pásek 20,00 2 000 2 000 40 000,00

E-děti šňůrka na krk 16,00 2 000 2 000 32 000,00

E-děti pastelky 30,00 288 288 576 17 280,00

F - ostatní Blok A5 s logem OK  _ dle výběru dodavatele 74,07 2 700 2 700 199 989,00

F - ostatní propiska kov 22,00 2 000 2 000 44 000,00

F - ostatní složky z pevnějšího papíru s logem OK 32,31 500 500 16 155,00

G-obal ošatka válná_ dvě uši_P 0512 150,00 20 30 50 7 500,00

G-obal ošatka oválná_ P0068/H 230,00 20 20 40 9 200,00

G-obal
taška igelitová  bílá s  barevným , oboustranným logem OK - 

dle výběru dodavatele
4,60 10 000 10 000 46 000,00

G-obal taška lesk_ největší 54,45 1 000 1 000 54 450,00

G-obal taška lesk na 1 víno_ 12 x 39 x 8cm - NATUR 25,00 500 500 12 500,00

G-obal taška lesk_ větší_ 24 x 34 x 9 cm 37,51 2 000 2 000 75 020,00

Reg. Výr. džem                                      225g,    195,00 150 100 100 200 550 107 250,00 200 39 000,00

Reg. Výr. džem                                      350 g 250,00 50 50 100 25 000,00

Reg. Výr. káva s logem OK 110,00 250 200 200 250 250 1 150 126 500,00 200 22 000,00

Reg. Výr. Káva_  Brazil 135,00 100 100 13 500,00

Reg. Výr. Cafe Gape Espresso 250 gr. 170,00 50 50 8 500,00

Reg. Výr. müsli tyčinka              8,00 1 512 1 512 1 512 1 512 6 048 48 384,00

Reg. Výr. pitíčko  13,00 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000 52 000,00

Reg. Výr. sirup šípkový 250 ml 130,00 150 150 19 500,00

Reg. Výr. Levandulový sirup 100 ml 90,00 100 100 9 000,00 100 9 000,00

Reg. Výr. Levandulový punč 0,2 l 90,00 70 70 6 300,00 70 6 300,00

Reg. Výr. Čajová směs - Bezděkovská 90,00 70 70 6 300,00 70 6 300,00

Reg. Výr. Mýdlo přírodní levandulové 125,00 100 100 12 500,00 70 8 750,00

Reg. Výr. med_ 210 gr., 55,00 200 200 200 200 200 1 000 55 000,00 150 8 250,00

Reg. Výr. sušená jablka 250 gr. 70,00 100 100 200 14 000,00 100 7 000,00

Reg. Výr. zelí 212 ml 65,00 100 150 250 16 250,00 100 6 500,00

Reg. Výr. Čalámada 212 ml 65,00 150 150 9 750,00 100 6 500,00

Reg. Výr. King Barley 500ml 400,00 70 70 28 000,00 70 28 000,00

Reg. Výr. Heffron 0,5l 245,00 150 150 36 750,00 80 19 600,00

Reg. Výr. Granette Premium Liqueur 0,7 l (kávový, višňový a 

ořechový)
350,00 70 70 24 500,00 120 42 000,00

Rada Olomouckého kraje  30. 1. 2023

1.10.  - Ediční  plán nakupovaných předmětů  na propagaci Olomouckého kraje v roce 2023

Usnesení_ příloha č. 01 - Ediční plán nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2023



 Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci Olomouckého kraje v roce 2023

Reg. výr. Maršíkovská hruškovice 420,00 100 100 42 000,00 72 30 240,00

Reg. výr. paštika MIX_3 145,00 504 504 504 1 512 219 240,00 144 20 880,00

Reg. výr.
Váhala -  dárkové balení - šunka nebo  mistrovo uzené cca 

1,5 kg
340,00 70 70 23 800,00 70 23 800,00

 Reg. Výr. Krabička s regionálními výrobky 350,00 70 70 24 500,00 70 24 500,00

Střední škola 

řezbářská 

Tovačov

dřevěné prkénko s logem OK, menší 270,00 50 50 13 500,00 13 500,00

Sdružení _ K 

Mostu_ Přerov

keramický set_ hrníček buclák s logem OK + podšálek+ káva+ 

dřevitá vata  v papírové krabičce
310,00 50 50 15 500,00 15 500,00

Sdružení _ K 

Mostu_ Přerov
košík z petigu  menší 260,00 30 30 7 800,00 7 800,00

Zahrada 2000 

z.s.

kuchyňská chňapka, se všitým štítkem s logem OK s logem 

OK
160,00 50 50 8 000,00 8 000,00

2000 z.s
zástěra  delší, jednobarevná  pro pana hejtmana s výšivkou, 

logem OK , bez kapsy
350,00 1 1 350,00 350,00

Přirozenou 

cestou
kornout  (sušené ovoce) 140,00 100 100 14 000,00 100 14 000,00 14 000,00

přirozenou 

cestou
hvězdice (sušené ovoce a oříšky) 180,00 60 60 10 800,00 60 10 800,00 10 800,00

Celkové  náklady na nákup propagačních 

předmětů
2 266 353,00 432 720,00 24 800,00 13 500,00 23 300,00 8 350,00

69 950,00

Uvedené ceny jsou platné pouze v době poptávky při tvorbě tohoto přehledu, při samotné realizaci  objednávky může dojít k nárustu ceny, díky nepříznivé ekonomické situaci. 

 s
ku

p
in

a

Přehled " Ocenění" na akce pořádané Olomouckým 

krajem, položka 5494

cena  za 

jednotku le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
e

n

kv
ě

te
n

če
rv

e
n

če
rv

e
n

e
c

sr
p

e
n

zá
ří

ří
je

n
 

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

e
c

celkové 

množství
Celková cena 

Učitek roku - skleněná plaketa 1 300,00 3 3 3 900,00

Učitek roku - starobronzová  plaketa v etuji 1 600,00 15 15 24 000,00

Učitek roku - diplomy a  kapsy 250,00 18 18 4 500,00

Zlatý erb 24. ročník - skleněné plakety 1 500,00 9 9 13 500,00

Zlaté kříže - víno červené 180,00 250 250 45 000,00

Zlaté kříže -  taška na víno 30,00 250 250 7 500,00

Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ - sluchátka 2 590,00 5 5 12 950,00

Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ - sluchátka 2 331,00 1 1 2 331,00

Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ - hodinky 1 661,00 7 7 11 627,00

Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ - tablet 2 154,00 5 5 10 770,00

Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ - tablet 2 569,00 2 2 5 138,00

Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ - poukaz 500,00 3 3 1 500,00

Cena hejtmana OK za práci ve prospěch osob se zdravotním 

postižením
2 300,00 2 2 4 600,00

Do práce na kole (sportovní věci) 500,00 71 71 35 500,00

Talent Olomouckého kraje - repráčky 470,00 80 80 37 600,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - likér 349,00 40 40 13 960,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni -paštika 150,00 40 40 6 000,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - džem 350 gr. 250,00 40 40 10 000,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - káva 110,00 40 40 4 400,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - med 55,00 40 40 2 200,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - káva mletá 110,00 96 96 10 560,00

Setkání hejtmana s válečnými vetrány -  víno 190,00 96 96 18 240,00

Setkání hejtmana s válečnými vetrány -   džem 350 gr. 250,00 96 96 24 000,00

Setkání hejtmana s válečnými vetrány -  med 55,00 96 96 5 280,00

Finanční prostředky určené na nákup propagačních předmětů z položky 5139  -  jedná se o částku 2 500 000,00 Kč ( vč. DPH),  do tohoto přehledu spadá i nákup položek  k přímé spotřebě,  ( dřevitá vata do košíků, motouzy stužky, 

celofány předpokládaná čátka 30 000 Kč,  plachty na budovu KÚOK na rok 2023 -  171 480,00 Kč, květinová výzdoba.. .......)

Přehled ocenění na akce pořádané Olomouckým krajem ( řazeno chronologicky)

Rada Olomouckého kraje  30. 1. 2023

1.10.  - Ediční  plán nakupovaných předmětů  na propagaci Olomouckého kraje v roce 2023

Usnesení_ příloha č. 01 - Ediční plán nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2023



 Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci Olomouckého kraje v roce 2023

Setkání hejtmana s válečnými vetrány - tašky lesk 40,00 96 96 3 840,00

Setkání hejtmana s válečnými vetrány -   paštika 150,00 96 96 14 400,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - med 110,00 96 96 10 560,00

Setkání hejtmana s nacistickými vězni  - káva mletá 55,00 96 96 5 280,00

Celkové  náklady na nákup propagačních 

předmětů
349 136,00

Uvedené ceny jsou platné pouze v době poptávky při tvorbě tohoto přehledu, při samotné realizaci  objednávky může dojít k nárustu ceny, díky nepříznivé ekonomické situaci. 

Finanční prostředky určené na nákup  "Ocenění "  na akce pořádaných Olomouckým krajem, dále jen ocenění   položka  5494  (alokace v rozpočtu na rok 2023 ) -  jedná se o částku 600 000,00 Kč ( vč. DPH)

Rada Olomouckého kraje  30. 1. 2023

1.10.  - Ediční  plán nakupovaných předmětů  na propagaci Olomouckého kraje v roce 2023

Usnesení_ příloha č. 01 - Ediční plán nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2023


